dell’art. 50, comma 1, lettera b) del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 a favore della ditta Gielle di Luigi Galantucci 

con sede legale in via Ferri Rocco 32– 70022 ALTAMURA (BA) –C.F. GLNLGU41P28I907Q– P.IVA 

00478850720 per l’importo complessivo di euro 9.220,84 (novemiladuecentoventi/84) oltre iva di cui 

euro 162,99 per costi interni di sicurezza aziendale, euro 4.856,35 per costo della manodopera, 

1.120,00 per oneri interferenziali non ribassabili; 

2. di acquisire il CIG sul MePa; 

3. la presente determina sarà pubblicata sul sito internet della Giustizia Amministrativa - Sezione